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要 闻

本科专业名称及方向

金融学

法学

社会工作

小学教育

学前教育

（学前教育管理方向）

广告学

英语（教育方向）

汉语言文学（师范方向）

计算机科学与技术

学制

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

学费（元）/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1750元/年

1750元/年

1980元/年

1980元/年

1750元/年

1880元/年

本科专业名称及方向

土木工程

（建筑工程方向、道路桥梁方向）

水利水电工程

工商管理

会计学

物流管理

公共事业管理（卫生事业管理）

行政管理

园艺

护理学

学制

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

学费（元）/年

1880元/年

1750元/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1980元/年

专科专业名称及方向

金融（货币银行方向）

金融（金融与财务方向、保险方向）

法学

小学教育

学前教育

英语（教育方向）

汉语言文学

文秘

广告

（营销传播方向、设计与制作方向）

汽车（汽车维修方向）

计算机网络技术（网络管理方向）

建筑施工与管理

学制

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

学费（元）/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

1850元/年

1650元/年

1650元/年

1850元/年

1650元/年

1750元/年

1650元/年

专科专业名称及方向

道路桥梁工程施工与管理

水利水电工程与管理

园艺（林学方向、园林方向）

护理学

工商管理（工商企业管理方向、市场营销方向）

会计学（财务会计方向）

物流管理

行政管理

物业管理

社会工作

机械制造与自动化（数控技术方向、机电方向）

药品经营与管理

人力资源管理

学制

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

三年

学费（元）/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

1850元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

1750元/年

1650元/年

1750元/年

1750元/年

报名请携带：
1、身份证、毕业证原件及复印件各3份。2、本科需要学信网（www.chsi.com.cn）学历认证书。3、护理学本、专科带专业毕业

证、护士执业资格证、在岗证明。4、近期免冠小2寸彩照4张（蓝底浅服饰）。5、第一年学费、教材费。

国家开放大学隶属国家教育部，是在中央广播电视大学的基础上建立的；以现代信息技术为支撑，办学网络立体覆盖全国城
乡，主要面向成人开展远程开放教育的新型高等学校。国家开放大学开放教育本、专科毕业证书可在教育部唯一学历证书查询
网站中国高等教育学生信息网查询。其学历证书世界公认，被誉为“国家学历绿卡”。

吉林广播电视大学白城分校开放教育是经国家教育部批准的学历教育项目，是采用现代信息技术手段进行教学的一种新型
教育形式。开放教育开展的形式多样、内容丰富，灵活就读，是广大报读者解决工、学矛盾，实现获得大学毕业文凭的最佳选择。
为满足社会各行业对实用型、应用型人才的需求，2016年秋季开放教育本、专科现在开始招生，专业如下：

招生对象：本科专业具有国民教育系列相同或相近专业高等专科（含专科）以上学历者。专科专业为普通高中、职业高中、技工学校
和中等专业学校毕业生。本科护理学专业招生仅限于护理学专科毕业、持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。专科护理学
专业招生仅限于中等专业学校毕业、专业对口并持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。药品经营与管理专业招生仅限于在
职卫生、医药行业技术人员。毕业颁证：本科学生达到授予学位标准者并符合有关规定要求，可获得合作院校授予的学位证书。

地址：白城市海明西路锅炉厂胡同 4 号 咨询电话：0436-3338881 13766115216 王老师 13009060721 韩老师 网址：www.brtvu.cn

国家开放大学（吉林）
吉林广播电视大学白城分校 2016年秋季开放教育本、专科招生

（上接一版）
12、我市文化繁荣发展问题建议
13、我市社会问题对策研究
14、我市深化改革问题研究
15、我市扩大开放问题思考
16、我市基层党建研究
三、活动安排
（一）征稿时间：2016年6月10日至7月10日结束（以作品提交时

间为准）；
（二）评审时间：7月11日至25日；
（三）颁奖时间：7月末。
四、报送方式
市直、中省直各部门（单位）的理论成果征集由所在单位党办统一

报送市委讲师团；各县（市、区）的理论成果征集由县（市、区）委理
论学习室统一报送市委讲师团。论文字数2500至3000字，用A4纸按
标准格式打印，一式三份，在文首左上角注明“建党95周年理论成果征
集”，文末署上作者真实姓名、工作单位、邮政编码、联系电话；word
文档发送到bclqp8699@163.com，邮件主题注明：“建党95周年理论成
果征集”字样。市委讲师团办公地址：市政府9号楼 （大门左侧综合
楼）101房间。

联系人：刘启鹏 王 波
联系电话：15943609310；0436——3216690
五、评审工作
（一）评审工作由活动主办方负责，届时将邀请有关方面专家学者组

成评审组，本着“公平、公正、公开”的原则，对各单位上报的参评作品
进行评选；

（二）本次理论征文活动，设优秀组织奖3名；一等奖6名，二等奖
12名，三等奖18名，优秀奖30名。对获奖单位和个人颁发获奖证书和奖
品。部分优秀作品将在《白城日报》理论版、《白城社会科学》期刊上选
登，并整理编辑成文集。

六、活动要求
（一）高度重视，精心组织。各单位要高度重视理论成果征集活动，

以此提升机关党员干部理论水平,充分发挥基层党组织的作用，统筹规
划，细致安排，精心组织，抓好落实。

（二）严格把关，保证质量。各单位要对稿件来源和质量严格把关，
确保所有参赛作品为作者本人原创。一经发现抄袭作品即取消参赛资格，
如涉及著作权、版权或名誉权纠纷等法律事宜，均由作者本人负责，主办
单位不承担任何责任。

（三）主办单位对本次活动拥有最终解释权。
中共白城市委宣传部
中共白城市委组织部

2016年5月26日

（上接一版）与脱贫攻坚工作相结合发展林业产业。3
月份，市林业局组织各县 （市、区）林业部门30余
人，赴黑龙江省齐齐哈尔市龙江县考察学习红松樟子松
异砧嫁接建设红松果林模式，全市今春在国有林场开展
红松果林示范推广5000亩；镇赉县今春发展果树、枸
杞、沙枣、杞柳、竹柳、果松等经济林16290亩。

在造林绿化机制创新上，各地积极创新造林绿化方
式，多措并举。洮南市以招商引资的方式，引入蒙林农
业有限公司，承包北部半山区荒山1万亩开发欧李、文
冠果等经济树种，采用PPP模式，大力发展林果产业，
吸引附近农民参与造林和产业开发；镇赉县引进域外政
言公司，今年投资2000万元用于开发竹柳工业原料
林，已与附近农户开发种植竹柳3000余亩；通榆县借
鉴新兴乡兰海军家庭林场造林成功经验，鼓励个人成立
家庭林场，今年在新华镇八百里家庭林场召开了全县造
林现场会，通过家庭林场的成功造林经验，今春带动周
边家庭林场栽植樟子松、玫瑰2700亩。

在造林还湿投入上，各地积极采取项目争取、财政
投入、部门帮扶、乡镇筹措、群众投工投劳等办法，筹
措造林还湿资金，千方百计保证了造林还湿需要。镇赉
县财政每年拿出300万元用于造林绿化，洮南市财政每
年拿出1500万元左右用于城乡重点工程绿化，大安市
财政每年拿出500万元用于造林还湿，洮北区财政每年
拿出60万元用于村屯绿化美化。

在造林质量管理上，各地坚持专业造林与社会造林
同步实施，坚持苗木专营专管、政府招标采购制度，牢
固树立质量意识、精品意识，向精细要质量，向质量要
效益。造林绿化强化树种选择、栽植浇水、抚育等环节
的质量管理。重点工程全部采用工程管理模式，采取公
开招标、工程监理和资金报账制，实行市场化运作方
式，专业队伍实施。城镇、道路、村屯绿化全部选用优
质大苗造林，确保一次成林、成景。镇赉县严把造林质
量关，做到地块不宜造林不规划、苗木不合格不进地、
挖坑整地不达标不栽植、浇水不透彻不收工、管护不落
实不验收。大安市采取边造林边验收的办法，造一块验
收一块，发现问题及时整改，确保每一块地都能成活，
每一片林都是精品。
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关于在全市开展庆祝建党95周年
暨纪念红军长征胜利80周年理论成果征集活动的通知

歌舞鹤乡 放飞梦想
——“体彩大乐透杯”2016年白城市优秀广场舞展演掠影

●本报记者 李晓明 马彬/摄

白城经开区代表队表演的广场舞《最炫民族风》。

大安代表队表演的广场舞《快乐舞步》。

白城工业园区代表队表演的广场舞《小苹果》。

群众观看广场舞表演。

通榆代表队表演的广场舞《中国味道》。

查干浩特旅游经济开发区代表队表演的广场舞《今夜舞起来》。

洮南代表队表演的广场舞《科尔沁大草原》。

市领导为获奖单位颁奖。


